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Kära klubbsekreterare, 
 
Då har höstens distriktsårsmöte i Filipstad passerat. 35 Inner Wheelare från vårt distrikt 
samt vår vice Rådspresident Ewa Jägevall från Skövde St:Elin deltog. Filipstadsklubben 
hade planerat och arrangerat så vi fick en fin dag ”ute på vischan”. Man är idag inte van 
vid att inte ha kontakt på sin mobil men det var det flera av oss som inte hade dvs vi 
kunde bara ägna oss åt varandra. Gammalkroppa skogsskola bjöd på en lugn och fridfull 
miljö. 
 
Det som är av störst vikt kan man nog säga är att distriktet behöver folk till VU! 
Och jag lovar er – och garanterar er – att bland alla 36 Inner Wheelare på 
distriktsårsmötet så finns det INGEN som inte skulle klara av VU:s uppgifter! Alla kan 
och alla gör på sitt sätt – dessutom finns det, typ 3 900 kvinnor, runtom i landet att 
rådfråga! Efter förhandlingarna hade vi grupparbeten där olika argument till varför man 
inte vill ta styrelseuppdrag framkom: 
 
”Jag har barnbarn”. 
Själv har jag 4 hemmavarande barn så det argumentet tycker jag går bort!  
 
”Vi reser mycket” – det är det många som gör. Om alla hjälps åt och man har en stor 
styrelse så krävs det inte närvaro av alla – då kan alla som vill resa! Dela på uppdragen! 
 
”Man tycker man gjort sitt” – fel, fel, fel! Vi kan inte lägga allt ansvar för styrelsearbete 
enbart på våra nya medlemmar, det blir vare sig bra för klubb eller gemenskap. Vi skall 
blanda oss! Nytt å gammalt, 30-åringar å 90-åringar, erfaret å oerfaret! DET ger en 
livfull styrelse! Även om man, som jag, har gjort 4 år som sekreterare i klubben och 4 
på distriktsnivå kan jag väl inte säga att ”jag har gjort mitt”?!? Inte om jag vill fortsätta 
att vara medlem. Jag kan säga att jag vill ta en paus, för jag tycker det är viktigt att 
ALLA bidrar, hjulet med våra uppdrag skall snurra! Och om det gör det så hinner inget 
uppdrag att bli betungande för någon! Sen kanske man kommer igen och igen och igen 
– om klubben är liten eller för att förhoppningsvis man tycker det är roligt och givande.  

! 😃 



 
 
 
”Bekvämt” – är det ett argument att godta? Det är bekvämt att ligga hemma i soffan 
men vi vet att vi lever längre och får ett rikare liv om vi går ut och möter människor!  
 
”För gammal” – ja, det kan jag godta – om man fyllt 90!  
 
”Andra prioriteringar” – hmmmmmm, vill jag äta kakan och samtidigt ha den kvar?!? 
 
Låt oss föreställa oss en öde ö där ett gäng människor är strandsatta men det finns en 
ynka liten båt till vår räddning. Så klart att alla vill med båten, alla vill med i 
gemenskapen. Båten börjar läcka vatten. Vi kan inte låta en enda individ ösa, förutom 
att det är lite okamratligt så sliter vi ut den personen snabbt. Alla måste hjälpas åt att 
ösa, någon med hink, en annan med öskar, en med en sko och ytterligare någon annan 
med händerna – tillsammans kan vi! Tänk vilken lycka och tillfredsställelse när man 
med gemensamma krafter når sitt mål! WE did it! 
 
Många kanske tänker att vi ”yngre” kan sköta ruljansen men åtminstone jag gick inte 
med i IW för att träffa jämngamla – då hade jag valt en annan organisation! 
Jag VILL umgås med er som varit med länge – både i livet och i IW!  
Jag VILL lyssna på era erfarenheter – både privat och från IW!  
Jag VILL samarbeta och skratta tillsammans med er! 
 
Jag bifogar protokollet från distriktsårsmötet så kan ni som var med kolla ifall vi 
upplevt saker och ting på samma sätt och ni som inte var med kan bilda er en 
uppfattning om vad vi pratade om. 
 
Glöm inte att:  -    sprida vår lilla blå informationsbroschyr (finns att rekvirera 
       av rådspresident Agneta Svensson) 

- om vi skall synas så är det väl jättebra att varje klubb har ett 
litet lager av IW-prylar till försäljning på månadsmötena!?! 
Hör av er till distriktets VU om ni vill att vi skall sambeställa 
för att minska fraktkostnaden.  

- arbete föder kommunikation, engagemang och gemenskap!  
 
 
 
Jag tjatar väl på er så ni tycker det blir skönt att jag kliver av snart så ni får lite lugn & ro! 

😉 

 
 
Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse! 
IW-hälsningar 
Eva Gille 
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